Fecha de prueba
2023-09-27

Nombre o razén social
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Documento de identidad

e ALBA LUCIA PTIHO B CC (X) NIT () CE () No. 43606686 J

TRANSV 51A #69-81 _ Teléfono Ciudad Departamento
1000000 Medellin Antioquia

m— DATOS DEL VEHICULO
ESP265 m,.a::o.o Clase Marca Linea

T . Publico Campero Renault Duster
2020 Jﬂm,nwm“mwms de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis

T _ 2019-03-27 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR5B3LM826778
4100104736 Oﬁwuio_oq ._M.m_wwaﬂm_m m.w__wnm.m_m:m_m NUmero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

SI( ) NO (X)

2023-09-27 ESP265 16:07

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
zquierda 72.40 Derecha 67.10 zquierda 63.20 Derecha 67.00 %
Frenos
Eficacia . E d I : .
total Minimo Unidad uerza Peso Unidad uerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
_N_nc_mao 2619.00 4065.00 N U_mao:o 2743.00 4000.00 N 4.52 30 %
63.30 50 % Te2 )
| je 9
| izquierdo 1993.00 3423.00 N |Derecho 2107.00 3455.00 N 5.41 30 %
#m* icacia . Eje 3 Eje 3
Unidad %
|auxiiar Minimo izquierdo N |Derecho N °
W Eje 4 Eje 4 % _
o
,, o izquierdo N Derecho N
20.30 18 % =
| Eje 5 N [Ee5 N %
izquierdo Derecho
Desviacion lateral
r
[ Be 1 Be 2 Ee3 Be 4 Ee 5 Maximo 10 Unidad nvkm
|-0.08 -0.06 -
Inspeccion Visual
PLE Puertas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Latoneria y Pintura CUM CUMPLE
| Lianta de repuesto CUMPLE Cruceta CUMELE Fuces boiee CUMPLE
I Sopores CUMPLE Retrovisores CUMPLE Ventanillas TN
[ [Botguin CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Eje2 llanta izquierda =
| L CUMPLE Stop CUMPLE
| Promedio de Distancia CUMPLE Triangulos _ - COMPLE
T CUMPLE Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empre:
Asec General
| ! CUMPLE Tacos CUMPLE
( |Desempanador CUMPLE Cojineria —— comeie ]
[ cumPLE Bastidor CUMPLE Cmpiapars e owre
de Velocida
I ch prope— CUMPLE Pito CUMPLE Dispositivos de =
! CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
| |Arcla, Siias CUMPLE Luces de Parqueo T CUMPLE
| Termin CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE - |cUMPLE |
[ Terminaies CUMPLE Direccionales CUMPLE
==l L.
|Crturones ge Seguridad CUMPLE Pisos B C— CUMPLE
N Gato
[ JEs'a30 Tunos Escape CUMPLE - Tapiceria CUMPLE
Tearmero: CUMPLE Senales de Adv ertencia CUMPLE | _ [® —
|Bandercia CUMPLE Luces o |cumPe
[ [Ee1 R izquerco CUMPLE Extintor : ~[cumee
£t R Doracho [comPE | [suhuas go emergoncia y Martio_JCUMPLE Commie |
omee | Igentiticacion Reglamentaria CUMPLE _ s ——
S — s Bateria CUMPLE
CUMPLE C o do CUMPLL - ros [[‘J[F
oo W L - nores S
CUWPLE oro CUMPLE R [CUuMPLe
———leee— CUMPLE
Eie1 hana derecha [comee | I CUMBLE H




.

.,

ﬁ ‘ Hninozvn o ra_?

7 LIMIPLE _ ._ ur Maca
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G7 LLANTAS

I

G10 SISTEMA DE DIRECCION

_1 o io“ nf:Omm!» G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
_ N T— ————————
_ GI SIETEMA DE SUSPENSION QS SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
e} .z-icwﬂzan a\m umac:.__.rro GB EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 OISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO ——
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje zquierda | devecha
Eje1 5.69 554
Eje2 5.62 598
Steven MOML'QJ
STEVEN ZAPATA 'SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota- Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisidn tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

o rimeo noenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisidn técnico mecénica)




{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

